ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах охраны атмосферного воздуха"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статьи 3 и 4
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах охраны атмосферного воз
духа" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольско
го края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и об
народования.

Председатель Думы
Ставропольского к Г.В. Ягубов

г. Ставрополь
30 января 2020 года
№ 1739-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статьи 3 и 4 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах охраны атмосферного,воздуха”

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 08 декабря 2010 г. № 106-кз "О не

которых вопросах охраны атмосферного воздуха" следующие изменения:
1) в статье 3:
а) в пункте 3 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить словами

"загрязняющих веществ";
б) в пункте 6 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить словами

"загрязняющих веществ";
в) в пункте 7 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить словами

"загрязняющих веществ";
г) в пункте 10 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить слова

ми "загрязняющих веществ";
2) в статье 4:
а) в пункте 6 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить словами

"загрязняющих веществ";
б) в пункте 71 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить словами

"загрязняющих веществ";
в) в пункте 8 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить словами

"загрязняющих веществ";
г) в пункте 9 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить словами

"загрязняющих веществ";
д) в пункте 10 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить слова

ми "загрязняющих веществ";
е) в подпункте "в" пункта 11 слова "вредных (загрязняющих) веществ"

заменить словами "загрязняющих веществ";
ж) в пункте 141 слова "вредных (загрязняющих) веществ" заменить сло

вами "загрязняющих веществ".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
12 февраля 2020 г.
№ 26-кз

В.В. Владимиров

«